
30.10.2019

“Maini sevi, nevis klimatu!” – ekoskolu rīcības
dienas Saulkrastos

Zvejniekciema vidusskolas ekopadome Ekoskolu
rīcības dienu 2019 ietvaros Jauniešu Mājā rīko
semināru un radošās darbnīcas “Maini sevi, nevis
klimatu!”. Seminārs notiks 6. novembrī no plkst.
16:00 līdz 18:00.
 
 

Ekoskolu rīcības dienas
Latvijas Ekoskolas ik gadus piedalās nedēļu ilgā starptautiskā kampaņā ar mērķi uzrunāt
sabiedrību, vērst uzmanību nozīmīgām vides problēmām un ikvienu rosināt uz rīcību, kas var
palīdzēt šīs problēmas mazināt.
Šī gada Rīcības dienas veltītas Klimata krīzes tēmai. Katastrofālas klimata pārmaiņas, par
kādām brīdina zinātnieki, ir iespējams novērst. Tas ir atkarīgas no mūsu izvēlēm un radītā
CO2 piesārņojuma.
Kopīgā 2019. gada tēma – “Par nākotni bez klimata krīzes”
Rīcības dienu kampaņas mērķi:

Rīkoties ilgtspējīgas nākotnes vārdā;
Mudināt jauniešus būt par pārmaiņu ierosinātājiem;
Iesaistīt gan izglītības iestādi, gan sabiedrību.
Veidot Rīcības dienas par nacionālu vērtību, uzsverot bērnu un jauniešu rosinātu pārmaiņu
nozīmīgumu, motivēt vecākus un sabiedrību tajās aktīvi iesaistīties.

Programma:
Lekcija-seminārs “Mūsu ietekme uz tā jau cilvēka stipri pārveidoto vidi. Klimata pārmaiņas
un atbildīga rīcība”.
Radošās darbnīcas. ZAĻĀS JOSTAS konkurss „Mans zaļais dāvanas iesaiņojums”.

Vairāk info par ekoskolu rīcības dienām ŠEIT.

http://www.videsfonds.lv/lv/ekoskolu-r-c-bas-dienas

